
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Γεζουέ Δώρα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341673 Fax: 2821341679
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@  chania  .  gr  Χανιά, 31/12/2019

Αρ. Απ.: 612
Αρ. Πρωτ.: 61930

ΘΕΜΑ:  Μεταφορά προσωπικού με σχέση εργασίας  ΙΔΟΧ που απασχολείται  στα πλαίσια  του
Προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης”.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 “Πρόγραμμα Κλεισθένης”.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 91 παρ. 6 του Ν.4583/2018.
4. Την εγκύκλιο του ΥΠΕΣ με αρ. Πρωτ. 1921/11-1-2019 και ειδικότερα το κεφάλαιο Δ’ αυτής.
5. Την εγκύκλιο του ΥΠΕΣ με αρ. Πρωτ. 4947/24-1-2019.
6. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  21  (Μεταφορά  στους  Ο.Τ.Α.  α'  βαθμού  συγχρηματοδοτούμενων

προγραμμάτων  από  Ν.Π.Δ.Δ.,  Ν.Π.Ι.Δ.  και  λοιπούς  φορείς  αυτών)  και  153  (Παράταση
Προγράμματος «Βοήθεια στο σπίτι») του Ν. 4483/2017. 

7.  Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 44 του ν.3979/2011

8. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ2812/τ.Β./12-12-2011) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
και ειδικότερα την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 415/Β/14-02-2019) που αφορά στη μεταφορά της
αρμοδιότητας του Προγράμματος “Βοήθεια στο Σπίτι” στο Δήμο Χανίων και τη σύσταση θέσεων
μόνιμου προσωπικού για την υλοποίηση αυτού.

9. Τη με αρ. 30/2019 (ΑΔΑ: ΩΕΠΝΩΗ5-ΞΘ9) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων.
10. Τη με αρ. Πρωτ. 1725/24-04-2019 βεβαίωση του Δημοτικού Οργανισμού Κοινωνικής Πολιτικής

και  Παιδείας  του  Δήμου  Χανίων  (ΔΟΚΟΙΠΠ)  που  αφορά  στο  υπηρετούν  προσωπικό  στο
Πρόγραμμα Βοήθεια στο Σπίτι στις 18/12/2018 με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. και έχει ενεργές
συμβάσεις ως σήμερα.

11. Την  με  αριθμό  74/6-3-2019  απόφαση  Δημάρχου  περί  μεταφοράς  προσωπικού  με  σχέση
εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. που απασχολείται στα πλαίσια του προγράμματος “Βοήθεια στο Σπίτι”.

12. Το  ΦΕΚ 4338/τ.  Β/29-11-2019  στο  οποίο  δημοσιεύτηκε  η  με  αρ.  5058/2019  απόφαση  της
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης που αφορά στην έγκριση μεταφοράς του
προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. που απασχολείται στα πλαίσια του προγράμματος
“Βοήθεια στο Σπίτι” από το ΔΟΚΟΙΠΠ στο Δήμο Χανίων.

13. Το γεγονός ότι για τις ανάγκες εξυπηρέτησης του προγράμματος κρίνεται σκόπιμο, για λόγους
ενότητας  και  ολοκληρωμένης  παροχής  των  υπηρεσιών  του  θεσμού,  να  μεταφερθεί  και  το
προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ κατά τον ίδιο χρόνο με τη μεταφορά του προσωπικού
ΙΔΑΧ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Μεταφέρουμε αυτοδίκαια  από 01/01/2020  στον Δήμο Χανίων το προσωπικό που υπηρετεί στον
Δημοτικό Οργανισμό Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας του Δήμου Χανίων (Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π.)  στα

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΔΘΓΩΗ5-ΩΩΟ



πλαίσια του Προγράμματος “Βοήθεια στο Σπίτι” με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου
Χρόνου ως ακολούθως:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ &
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΛΑΜΠΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

2. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

3. ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΡΟΔΩ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

4. ΜΠΑΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

5. ΠΑΠΑΣΗΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

6. ΣΤΡΟΛΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

7. ΛΙΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

8. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΗΝΩΝΑΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ

9. ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

10. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

11. ΚΑΤΣΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

12. ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

13. ΧΑΛΒΑΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

14. ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

15. ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

16. ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

17. ΚΑΓΛΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

18. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

19. ΓΑΒΑΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

και το τοποθετούμε στο Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ & Ισότητας, της Δ/νσης
Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  &  Πολιτισμού  για  την  υλοποίηση  του
Προγράμματος “Βοήθεια στο Σπίτι”.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ
Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αντ/ρχο Ζερβουδάκη Ελ.
4. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας – Τμήμα Κοιν. Πολιτικής
5. ΔΟΚΟΙΠΠ

ΑΔΑ: ΩΔΘΓΩΗ5-ΩΩΟ


	Τηλ.: 2821341673 Fax: 2821341679

		2019-12-31T09:22:48+0200
	Athens




